
Mládež Muslimského bratrstva se pyšně
fotografovala v sídle 4. říše v Bruselu
- CZ24 News | 24. února 2022

EU: Nikdo soudný už dávno nepochybuje, že EU je jednou z hlavních opor islamizace Evropy. Takřka
každý proradný krok této instituce to jen potvrzuje. Tolik různých promigračních dokumentů, kolik
dokázali v EU za posledních několik měsíců schválit, neschválili v EU za celou dobu její existence.
Ovšem výčet všech smluv  a dokumentů, které mají zajistit co nejrychlejší výměnu obyvatel, jste si
zde mohli přečíst už v několika článcích, nemá proto cenu se stále opakovat.

O tom, jak velkou oporou islamizace Evropy je EU, svědčí i stávající cenzurní kroky, kdy již bude
zakázáno byť jen zmínit etnikum či náboženství pachatele, či jeho zemi původu. Všichni víme, proč
podobný zákon Jourová a spol. připravili. Zřejmě nestačil zákon o předsudečné nenávisti, na jehož
základě již u nás  stanuly před soudem desítky lidí, podobně jsou na tom i jiné evropské země. Ovšem
například v Německu jdou již počty odsouzených „islamofobů“ do stovek.

Nicméně nový zákon má ještě přitvrdit, takže bude skutečně obtížné informovat o zločinech invazistů
a zároveň i dodržet zákony totalitní 4. říše. Mimochodem, víte třeba o tom, že bude v rámci nových
pravidel zakázáno psát hanlivě také o EU a jejích čelních představitelích? V Německu hrozí již nyní
za hanobení symbolů 4. říše až 3 roky vězení. To bude zřejmě brzy platit plošně po celé EU.

Ale zpět k tomuto totalitnímu molochovi a k akci, o níž jsem zde nedávno informovala. V Bruselu se
totiž uskutečnilo setkání mládeže, kam byli pozváni i členové pobočky Muslimského bratrstva. Jde o
organizaci na Muslimské bratrstvo přímo napojenou a stojí například za nedávnou propagací hidžábu
v EU.

 

 

Tato fotografie sice není mezi fotografiemi dokumentu „Evropský rok mládeže 2022“, ale je přesto
zdůrazněna Evropským parlamentem. Všimněte si nápisu na tričku dole – FEMYSO. To je organizace,
přidružená k Muslimskému bratrstvu, které také tuto organizaci zčásti financuje. Financujete ji však
i vy ze svých daní, neboť organizace dostává podobně, jako desítky dalších islámských organizací,
štědré dotace i z EU…

https://cz24.news/mladez-muslimskeho-bratrstva-se-pysne-fotografovala-v-sidle-4-rise-v-bruselu/
https://cz24.news/mladez-muslimskeho-bratrstva-se-pysne-fotografovala-v-sidle-4-rise-v-bruselu/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/02/eu-porada-konferenci-o-budoucnosti-evropy-ucastnit-se-bude-i-muslimske-bratrstvo/
https://cz24.news/donate/


A co o akci „Evropský rok mládeže“, kam byli pozváni i členové organizace přidružené k
Muslimskému bratrstvu píše EU?

Co znamená Evropský rok mládeže?

Nechť je slyšet váš hlas! Rok 2022 je Evropským rokem mládeže. Cílem je zdůraznit význam
evropské mládeže při budování lepší budoucnosti: zelenější, inkluzivnější a digitálnější. Evropský rok
mládeže je ideálním časem pro to, abychom s důvěrou a nadějí vstoupili do éry po pandemií. Nabídne

https://europa.eu/youth/year-of-youth_cs


mnoho příležitostí k učení, sdílení vizí, setkávání se s dalšími lidmi a účasti na aktivitách po celé
Evropě. Zjistěte, co pro vás tento rok chystá, a zapojte se do iniciativy #EuropeanYearOfYouth!

Ano, mimo jiné i muslimská mládež je podle EU mládeží evropskou. To je patrné právě z faktu, že
byli na akci pozváni i mladí muslimové, kteří se hlásí nejen k Muslimskému bratrstvu, ale i k právu
šaría. A EU jim dala najevo, že Evropa již byla dobyta. Stačí jen chvíli počkat, než i s vydatnou
pomocí Bruselu muslimové původní Evropany přečíslí…

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Slovanka

https://t.me/cz24news

